
UCHWAŁA NR XLIV/271/22 
RADY MIASTA JEDLINA-ZDRÓJ 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

zmieniająca Uchwałę  nr XIX/106/08 Rady Miasta Jedlina-Zdrój z dnia 19 sierpnia 2008 r. w sprawie: emisji 
obligacji Gminy Jedlina-Zdrój oraz zasad ich zbywania, nabywania i wykupu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. b  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 roku  poz.559 t.j.), Rada Gminy Jedlina Zdrój uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIX/106/08 Rady Miasta Jedlina-Zdrój z dnia 19 sierpnia 2008 r. w sprawie: emisji 
obligacji Gminy Jedlina-Zdrój oraz zasad ich zbywania, nabywania i wykupu, zmienionej uchwałą nr 
XXIX/153/09 z dnia 29 października 2009 r. uchyla się § 8 ustęp 2 uchwały. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały nr XIX/106/08 Rady Miasta Jedlina-Zdrój z dnia 19 sierpnia 2008 r. w sprawie: 
emisji obligacji Gminy Jedlina-Zdrój oraz zasad ich zbywania, nabywania i wykupu, zmienionej uchwałą nr 
XXIX/153/09 z dnia 29 października 2009 r. pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jedlina-Zdrój. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodnicząca Rady Miasta 
 

Maja Drapich 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26431107-3306-4E4F-8515-913D7A5EE195. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

               Uchwała, którą niniejsza uchwała zmienia, była podejmowana w sytuacji, gdy instytucją finansową 
pełniącą funkcje agencyjne, będącą stroną umów składających się na dokumentacje emisyjną, był DNB 
Bank Polska S.A. Aktualnie, w związku z planowanym wygaszeniem przez DNB Bank Polska S.A. 
działalności w Polsce, w tym działalności polegającej na finansowaniu jednostek sektora publicznego oraz 
spółek komunalnych, DNB Bank Polska S.A. zamierza przenieść funkcje agencyjne, prawa i obowiązki z 
umów, których jest stroną, na inną instytucję finansową. 
Jako że w uchwale, którą niniejsza uchwała zmienia, wystąpiło odwołanie do DNB Bank Polska S.A. – 
powstała konieczność usunięcia zapisu, który mógłby wykluczać możliwości zmian podmiotowych po 
stronie instytucji finansowej. 
Wprowadzane zmiany pozostają neutralne dla praw i obowiązków emitenta w związku z emisją obligacji, do 
których odnosi się zmieniana uchwała. 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26431107-3306-4E4F-8515-913D7A5EE195. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



